別記様式第４号（第９条関係）

第三者情報公開決定通知書

第  号の

   年  月  日

           様

                     公益財団法人新潟市開発公社

                       代表理事理事長

                      （担当         ）

あなた(貴団体)に関する情報が記録されている文書について、公益財団法

人新潟市開発公社情報公開規程第９条第６項の規定により公開することと決

定したので通知します。

１公開決定通知書

番号
    年  月  日    第    号

２文書名

３公開するあなた

(貴団体)の情報

４公開決定をした

理由

５公開を実施する

日
    年  月  日

６担当課 電話

７備考